PREFEITURA MUN DE SAO FRANCISCO
PRACA SANTOS SOBRINHO  Nº: 246, Bairro CENTRO
CEP: 49.945-000 SÃO FRANCISCO/SE
13118435000187

PROTOCOLO DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 ENTIDADE

1890

 GRUPO

DECRETOS

 SUB-GRUPO

DECRETOS DIVERSOS

 DOCUMENTO                                                                                                                                DATA DA PUBLICAÇÃO

DECRETO Nº 09/2023 - PONTO FACULTATIVO

 RESUMO

DECRETA PONTO FACULTATIVO NA CÂMARA MUNICIPAL, NA FORMA ESPECÍFICA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 COD. PUBLICACÃO

11/10/2023

         PELO PRESENTE DOCUMENTO O USUÁRIO VEM A CONFIRMAR A INCLUSÃO DE UM NOVO DOCUMENTO E
SE COMPROMETE COM AS INFORMAÇÕES AQUI PRESTADAS E A SEREM PUBLICADAS NO DIÁRIO OFICIAL
DESTE ORGÃO NA DATA DE PUBLICAÇÃO ABAIXO:

 DATA  PUBLICADO POR

11/10/2023 Jilcleverton dos Santos Nascimento

Página 1 de 1

ESTAD0 DE SERGITE.
F] a D E -R    I E G I S I A T___I_   V_ a

______     _       i__           _       _       __        _      _                            _                                                                                                        ....         _        _                   _     _      __    _     __     I_   __        _      _   __     ___     _______                 _

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SA0 FRANCISCO

DECRETO LEGISLATIVO no.: 09/2023     Sao Francisco-SE,11 de outubro de 2023.

Decreta panto facultativo na Camara Municipal

na forma especifica e da outras providencias.

a  PRESIDENTE  DA CfiMAFIA MUNICIPAL  DE  Sfio  FRANCISCO,  Estado

de Sergipe, no usa de suas atribuic5es conferidas pelo Regimento Interno e Lei Organica

Municipal:

CONSIDERANDO o feriado  Nacional da  Padroeira do Brasil  "Nossa  Senhora

Aparecida" e em consonfncia com o Decreto Municipal no.  151/2023,  DECRETA:

Art.10-  Panto  facultativo  somente  no  dia  13  de  outubr®  de  2023

{sexta-feira},  no  ambito  da  Camara  de  Vereadores  do  Municfpio  de  Sac
Francisco,  data  posterior ao  Feriado  Nacional  da  Padroeira  do  Brasil  "Nossa  Senhora

Aparecida", no dia  12 {quinta-feira} de outubro do ano em curso.

Art. 20-Este Decreto entra em vigor na data de sua publica€ao.

Art. 30- Revogam-se as disposi€5es em contrario.

GABINETE    DA    PRESIDENCIA    DA    CAMARA    DE    VEREADORES    DE    SAO

FRANCISCO-SE, em  11 de outubro de 2023.

;=rili-p`e:Fit-i-a_=i-_
Presidente da Camara de Vereadores

End.: Praqu Antfroio Barbasa-n° 2S8 i Ceutro -CEP.: 49.94Srooo -
Emdi,:enil:i;Ofsd@uEjuntl.com-C.N.P.I.:32.727.927foco1-14-SfroFranciscoh-SE.